САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(СРО НП «АСП»)

___________________________________________

г. Москва

27 августа 2015 г.                                                                                   № 54-2015

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания правления

от 27.08.2015 №32-2015

Дата проведения заседания: 27 августа 2015 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении повестки дня.

2. О возобновлении действия свидетельства.

3. О продлении срока действия дисциплинарного воздействия в виде приостановления

действия свидетельства.

4. Иные вопросы.

По вопросу № 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную председателем правления повестку дня заседания.

По вопросу № 2 повестки дня «О возобновлении действия свидетельства»

РЕШИЛИ: Возобновить в связи с устранением выявленных нарушений действие

свидетельства от 13.02.2014 года № 0200.02-2014-7718896925-С-229 о допуске к определенным

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

выданного в адрес Общества с ограниченной ответственностью «Элида» (ИНН 7718896925) в

отношении всех видов работ со дня принятия настоящего решения.

По вопросу № 3 повестки дня «О продлении срока действия дисциплинарного

воздействия в виде приостановления действия свидетельства»

РЕШИЛИ: Продлить срок действия меры дисциплинарного воздействия в виде

приостановления действия свидетельства от 15.08.2013 года № 0187.04-2013-5050075240-С-229 о

допуске к определенным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, выданное Обществу с ограниченной ответственностью «МеталлСтрой

М» (ИНН 5050075240) на 57 календарных дней с 27 августа 2015 года в связи с обращением

(просьба) Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «МеталлСтрой М»

(вх. № 04-12-уд/170 от 25.08.2015 года).

2

По вопросу № 4 повестки дня «Иные вопросы»

Иные вопросы на заседании не рассматривались.

Председатель заседания                     М.В. Москвитин

Секретарь заседания                      А.Л. Петрова

           ВЕРНО:

           Председатель Правления                     М.В. Москвитин